PUERTO RICO INTERNATIONAL :‘0
SWIMMING OPEN a=nes

9 al 12 de abril de 2026 e

Albergue Olimpico German Rieckehoff Sampayo PUR

Salinas, PR 00751

CONVOCATORIA

REGLAS COMPETENCIA: La competencia se regira por las Reglas WA
vigentes para competencias de natacion, con
un Arbitro y Juez de Salida “World Aquatics”.

PISCINA: Piscina de 8 carriles con piscina adyacente para
calentamientos/aflojamientos. Se utilizaran 8
carriles para preliminares y finales.

EQUIPO ELECTRONICO: Sistema electronico Daktronics.

ELEGIBILIDAD: Todos los atletas que estén debidamente
federados con la Federacién Puertorriqueiia de
Natacion o en sus respectivas federaciones
miembros de “World Aquatics” y cumplan con
los tiempos minimos requeridos. Ver tabla. Se
requerira aval de su federacion.

INSCRIPCION: Los tiempos de inscripcion seran los mejores
logrados desde 01/01/2025. Los tiempos
minimos requeridos son en piscina de 50
metros (LCM).

Se aceptaran tiempos en SCM y SCY. Esta
inscripcion (SCM y SCY) se harda manual. El
orden de sembrado para todos los eventos sera
LCM, SCM, SCY.

En las distancias libre (800/1500 libre) se
sembraran los mejores 8 tiempos de LCM en la
Sesion Final. El resto se sembrara LCM, SCM y
SCY alternando damas y varones.



CUOTA:

LIMITE DE EVENTOS:

NO NADO (SCRATCHES):

HORARIO:

REGLAS DE CALENTAMIENTO:

$30.00 USA por atleta

$10.00 USA por evento individual.

$10.00 USA recargo instalacion por atleta

Una vez recibida la inscripcion, no sé
devolvera dinero.

Habra un limite de tres (3) eventos por
nadador por dia de competencia.

Los nadadores que no participen en un evento
de la preliminar tendran una multa de $10.00
por evento. Esta multa debe ser pagada al
finalizar dicha sesion preliminar.

Los nadadores tendran 15 minutos luego de
finalizada las preliminares para retirarse de
eventos de la final. Si este no es retirado en el
tiempo indicado y no nada en la final, la multa
sera de $20.00. Esta multa debera ser pagada
antes del inicio de la siguiente sesion
preliminar. Para la final del domingo esta multa
debe ser pagada inmediatamente finalice el
evento donde no se participo.

Calentamiento jueves de 3:30 p.m. a 4:45 p.m.
Inicio de competencia a las 5:00 p.m. La sesién
final de los 50 metros estilos dara comienzo a
las 8:00 p.m.

Calentamiento preliminares viernes, sabado y
domingo de 7:30 a. m. a 8:45 a.m. Inicio de
competencia a las 9:00 a.m.

Calentamiento finales viernes, sabado domingo
de 4:00 p.m. a 5:15 p.m. Inicio de competencia a
las 5:30 pm

Nadadores entraran al agua de pies. No se
permite el uso de equipo en la piscina de
competencia.



REUNION TECNICA:

TIME TRIALS:

FORMATO:

Treinta (30) minutos antes de terminar el
periodo de calentamiento el carril 1 se utilizara
para salidas desde la salida de los 100mts
exclusivamente. Igualmente, el carril 8 sera
utilizado para virajes solamente. De ser
necesario, instrucciones  adicionales se
informaran en la Reunion Técnica.

Habra una reunion técnica virtual el miércoles
8 de abril a las 2:00 p. m. para informar y/o
aclarar detalles de las reglas de la competencia.
Se enviara enlace para la misma a los
entrenadores y/o delegados.

Los entrenadores o delegados seran
responsables de la informacion que alli se
discuta.

Se permitiran al finalizar las sesiones de
preliminar y/o final excepto en la final del
domingo. Estas deben ser solicitadas previo al
ultimo evento de la sesidon. Tendran un costo
de $20.00 USA.

Todos los eventos (exceptuando los 800 y 1500
metros libre) se nadaran preliminares y finales.
Los mejores 16 tiempos de la preliminar pasaran
a la sesion Final. Los 8 mejores tiempos nadaran
en la Final A y el resto en la Final B. En las
finales se nadaran Final B primero seguido por
la Final A.

El jueves se nadaran ambas preliminares y
finales de los 50 metros dorso, pecho y
mariposa. Las preliminares se nadaran previo a
los 800 metros libre. Las finales se nadaran al
finalizar los 800 metros libre. (Ver orden de
eventos).

Los 400 metros libre y 400 metros combinado
se nadaran preliminares y finales, pero en la
preliminar se nadara con los mejores ocho
tiempos en la primera serie alternando damas y
varones.



EVENTOS DE DISTANCIA:

PREMIACION:

AREA FOTOGRAFIA/VIDEO:

FECHA LIMITE INSCRIPCION:

FORMATO DE INSCRIPCION:

Los 800 metros libre femenino y masculino se
nadaran el jueves, finales por tiempo. Estos
nadaran alternos damas y varones con los
mejores ocho tiempos nadando la primera
serie.

Tienen hasta 45 minutos antes del comienzo de
la sesidon para retirar nadadores de este evento
sin penalidad.

El 1500 metros libre femenino y masculino se
nadara el domingo. Los primeros ocho tiempos
nadaran en la sesidn de la final. El resto nadara
alternando en la sesién de la preliminar con los
mejores tiempos en la primera serie.

Tienen hasta el sabado en la sesidon de la Final
para confirmar la participacion en estos eventos
sin penalidad.

Habra medallas para las primeras tres
posiciones de la Final A por evento. La
premiacion se hard en un area designada para
tales fines sin detener la competencia.

Se podra tomar fotografia o video de eventos
y/o nadadores participando en eventos desde
las gradas, area de reunion de equipos y area
de concesionarios. NO se permitira el uso de
camaras en el area del “deck” de la piscina ni
de los bafios durante el calentamiento y/o la
competencia. Tampoco se permitira el uso de
drones sobrevolando el area de competencia.

Jueves, 19 de marzo 2025 a las 7:00 P.M.

Todas las inscripciones deben ser enviadas
electronicamente en formato de Hy-Tek Team
Manager con su archivo zip y el reporte en PDF.
Deberan ser enviadas exclusivamente a la
siguiente direccion: priso@natacionpr.org.

No se aceptaran inscripciones enviadas a otras
direcciones.



mailto:priso@natacionpr.org

HOTELES:

AEROPUERTOS:

INFORMACION GENERAL:

La Villa del Albergue Olimpico.

El Aeropuerto Internacional Luis Mufoz Marin
en San Juan (SJU). 29.1 km del Albergue
Olimpico.

Para mas informacién puede visitar la pagina de la
Federacion de Natacion, www.natacionpr.org o
priso@natacionpr.org.



http://www.natacionpr.org/
mailto:priso@natacionpr.org

Round

Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Finals

Finals

Round

Finals
Finals
Finals
Finals
Finals
Finals

Round

Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims

0O N O UL B WN -

Uk WN -

10
11
12
13
14
15
16

Session Report

Session: 1 Preliminar jueves 9
Day of Meet: 1 Starts at 05:00 PM
Event

Girls 50 Backstroke
Boys 50 Backstroke
Girls 50 Breaststroke
Boys 50 Breaststroke
Girls 50 Butterfly
Boys 50 Butterfly
Girls 800 Freestyle
Boys 800 Freestyle

Session: 2 Final jueves 9
Day of Meet: 1 Starts at 08:00 PM
Event

Girls 50 Backstroke
Boys 50 Backstroke
Girls 50 Breaststroke
Boys 50 Breaststroke
Girls 50 Butterfly
Boys 50 Butterfly

Session: 3 Preliminar viernes 10
Day of Meet: 2 Starts at 09:00 AM
Event

Girls 100 Butterfly
Boys 100 Butterfly
Girls 200 Breaststroke
Boys 200 Breaststroke
Girls 100 Freestyle
Boys 100 Freestyle
Girls 400 Freestyle
Boys 400 Freestyle

Meet Qualifying

11-12
42.36
37.37
46.00
40.74
38.35
34.96
XXXX
XXXX

Open
36.96
32.61
40.14
35.55
33.47
30.51
11:04.16
10:19.40

Meet Qualifying

11-12
42.36
37.37
46.00
40.74
38.35
34.96

Open
36.96
32.61
40.14
35.55
33.47
30.51

Meet Qualifying

11-12
1:27.10
1:17.64
3:38.15
3:18.01
1:21.18
1:13.65
6:11.24
5:45.51

Open

1:16.01
1:07.75
3:10.36
2:52.78
1:10.80
1:04.27
5:23.95
5:01.50



Session Report

Session: 4 Final viernes 10
Day of Meet: 2 Starts at 05:30 PM

Round Event Meet Qualifying
11-12 Open
Finals 9 Girls 100 Butterfly 1:.27.10 1:16.01
Finals 10 Boys 100 Butterfly 1:17.64 1:07.75
Finals 11 Girls 200 Breaststroke 3:38.15 3:10.36
Finals 12 Boys 200 Breaststroke 3:18.01 2:52.78
Finals 13 Girls 100 Freestyle 1:21.18 1:10.80
Finals 14 Boys 100 Freestyle 1:13.65 1:04.27
Finals 15 Girls 400 Freestyle 6:11.24  5:23.95
Finals 16 Boys 400 Freestyle 5:45.51 5:01.50

Session: 5 Preliminar sabado 11
Day of Meet: 3 Starts at 09:00 AM

Round Event Meet Qualifying
11-12 Open
Prelims 17 Girls 400 IM XXXX 6:04.79
Prelims 18 Boys 400 IM XXXX 5:34.06
Prelims 19 Girls 50 Freestyle 37.16 32.43
Prelims 20 Boys 50 Freestyle 32.83 28.66
Prelims 21 Girls 200 Backstroke 3:13.06  2:48.99
Prelims 22 Boys 200 Backstroke 2:55.71  2:33.33
Prelims 23 Girls 200 Freestyle 2:57.38  2:34.78
Prelims 24 Boys 200 Freestyle 2:40.14  2:19.74

Session: 6 Final sdbado 11
Day of Meet: 3 Starts at 05:30 PM

Round Event Meet Qualifying
11-12 Open
Finals 17 Girls 400 IM XXXX 6:04.79
Finals 18 Boys 400 IM XXXX 5:34.06
Finals 19 Girls 50 Freestyle 37.16 32.43
Finals 20 Boys 50 Freestyle 32.83 28.66
Finals 21 Girls 200 Backstroke 3:13.06 2:48.99
Finals 22 Boys 200 Backstroke 2:55.71  2:33.33
Finals 23 Girls 200 Freestyle 2:57.38 2:34.78

Finals 24 Boys 200 Freestyle 2:40.14 2:19.74



Round

Prelims
Prelims

Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Prelims
Finals-S
Finals-S

Round

Finals-1
Finals-1
Finals
Finals
Finals
Finals
Finals
Finals
Finals
Finals

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

33
34
25
26
27
28
29
30
31
32

Session Report

Session: 7 Preliminar domingo 12
Day of Meet: 4 Starts at 09:00 AM

Event Meet Qualifying
11-12 Open
Girls 200 Butterfly 3:11.24  2:46.88
Boys 200 Butterfly 2:53.85 2:31.70
Girls 100 Breaststroke 1:40.68 1:27.86
Boys 100 Breaststroke 1:29.30 1:17.93
Girls 100 Backstroke 1:30.20 1:18.71
Boys 100 Backstroke 1:21.40 1:11.03
Girls 200 IM 3:18.01 2:52.78
Boys 200 IM 2:58.98 2:36.18
Girls 1500 Freestyle XXXX  21:01.06
Boys 1500 Freestyle XXXX 19:53.30
Session: 8 Final domingo 12
Day of Meet: 4 Starts at 05:30 PM
Event Meet Qualifying
11-12 Open
Girls 1500 Freestyle XXXX  21:01.06
Boys 1500 Freestyle XXXX 19:53.30
Girls 200 Butterfly 3:11.24 2:46.88
Boys 200 Butterfly 2:53.85 2:31.70
Girls 100 Breaststroke 1:40.68 1:27.86
Boys 100 Breaststroke 1:29.30 1:17.93
Girls 100 Backstroke 1:30.20 1:18.71
Boys 100 Backstroke 1:21.40 1:11.03
Girls 200 IM 3:18.01 2:52.78
Boys 200 IM 2:58.98 2:36.18



