

PUERTO RICO INTERNATIONAL SWIMMING OPEN



9 al 12 de abril de 2026 Albergue Olímpico German Rieckehoff Sampayo Salinas, PR 00751

CONVOCATORIA

REGLAS COMPETENCIA: La competencia se regirá por las Reglas WA

vigentes para competencias de natación, con un Árbitro y Juez de Salida "World Aquatics".

PISCINA: Piscina de 8 carriles con piscina adyacente para

calentamientos/aflojamientos. Se utilizarán 8

carriles para preliminares y finales.

EQUIPO ELECTRÓNICO: Sistema electrónico Daktronics.

ELEGIBILIDAD: Todos los atletas que estén debidamente

federados con la Federación Puertorriqueña de Natación o en sus respectivas federaciones miembros de "World Aquatics" y cumplan con los tiempos mínimos requeridos. Ver tabla. Se

requerirá aval de su federación.

INSCRIPCIÓN: Los tiempos de inscripción serán los mejores

logrados desde 01/01/2025. Los tiempos mínimos requeridos son en piscina de 50

metros (LCM).

Se aceptarán tiempos en SCM y SCY. Esta inscripción (SCM y SCY) se hará manual. El orden de sembrado para todos los eventos será

LCM, SCM, SCY.

En las distancias libre (800/1500 libre) se sembrarán los mejores 8 tiempos de LCM en la Sesión Final. El resto se sembrará LCM, SCM y

SCY alternando damas y varones.

CUOTA: \$30.00 USA por atleta

\$10.00 USA por evento individual.

\$10.00 USA recargo instalación por atleta Una vez recibida la inscripción, no sé

devolverá dinero.

LIMITE DE EVENTOS: Habrá un límite de tres (3) eventos por

nadador por día de competencia.

NO NADO (SCRATCHES): Los nadadores que no participen en un evento

de la preliminar tendrán una multa de \$10.00 por evento. Esta multa debe ser pagada al

finalizar dicha sesión preliminar.

Los nadadores tendrán 15 minutos luego de finalizada las preliminares para retirarse de eventos de la final. Si este no es retirado en el tiempo indicado y no nada en la final, la multa será de \$20.00. Esta multa deberá ser pagada antes del inicio de la siguiente sesión preliminar. Para la final del domingo esta multa debe ser pagada inmediatamente finalice el

evento donde no se participó.

HORARIO: Calentamiento jueves de 3:30 p.m. a 4:45 p.m.

Inicio de competencia a las 5:00 p.m. La sesión final de los 50 metros estilos dará comienzo a

las 8:00 p.m.

Calentamiento preliminares viernes, sábado y domingo de 7:30 a.m. a 8:45 a.m. Inicio de

competencia a las 9:00 a.m.

Calentamiento finales viernes, sábado domingo de 4:00 p.m. a 5:15 p.m. Inicio de competencia a

las 5:30 pm

REGLAS DE CALENTAMIENTO: Nadadores entrarán al agua de pies. No se

permite el uso de equipo en la piscina de

competencia.

Treinta (30) minutos antes de terminar el periodo de calentamiento el carril 1 se utilizará para salidas desde la salida de los 100mts exclusivamente. Igualmente, el carril 8 será utilizado para virajes solamente. De ser necesario, instrucciones adicionales se informarán en la Reunión Técnica.

REUNIÓN TÉCNICA:

Habrá una reunión técnica virtual el miércoles 8 de abril a las 2:00 p. m. para informar y/o aclarar detalles de las reglas de la competencia. Se enviará enlace para la misma a los entrenadores y/o delegados.

Los entrenadores o delegados serán responsables de la información que allí se discuta.

TIME TRIALS:

Se permitirán al finalizar las sesiones de preliminar y/o final excepto en la final del domingo. Estas deben ser solicitadas previo al último evento de la sesión. Tendrán un costo de \$20.00 USA.

FORMATO:

Todos los eventos (exceptuando los 800 y 1500 metros libre) se nadarán preliminares y finales. Los mejores 16 tiempos de la preliminar pasaran a la sesión Final. Los 8 mejores tiempos nadarán en la Final A y el resto en la Final B. En las finales se nadarán Final B primero seguido por la Final A.

El jueves se nadarán ambas preliminares y finales de los 50 metros dorso, pecho y mariposa. Las preliminares se nadarán previo a los 800 metros libre. Las finales se nadarán al finalizar los 800 metros libre. (Ver orden de eventos).

Los 400 metros libre y 400 metros combinado se nadarán preliminares y finales, pero en la preliminar se nadará con los mejores ocho tiempos en la primera serie alternando damas y varones.

EVENTOS DE DISTANCIA:

Los 800 metros libre femenino y masculino se nadarán el jueves, finales por tiempo. Estos nadarán alternos damas y varones con los mejores ocho tiempos nadando la primera serie.

Tienen hasta 45 minutos antes del comienzo de la sesión para retirar nadadores de este evento sin penalidad.

El 1500 metros libre femenino y masculino se nadará el domingo. Los primeros ocho tiempos nadarán en la sesión de la final. El resto nadará alternando en la sesión de la preliminar con los mejores tiempos en la primera serie.

Tienen hasta el sábado en la sesión de la Final para confirmar la participación en estos eventos sin penalidad.

PREMIACIÓN:

Habrá medallas para las primeras tres posiciones de la Final A por evento. La premiación se hará en un área designada para tales fines sin detener la competencia.

ÁREA FOTOGRAFÍA/VIDEO:

Se podrá tomar fotografía o video de eventos y/o nadadores participando en eventos desde las gradas, área de reunión de equipos y área de concesionarios. NO se permitirá el uso de cámaras en el área del "deck" de la piscina ni de los baños durante el calentamiento y/o la competencia. Tampoco se permitirá el uso de drones sobrevolando el área de competencia.

FECHA LÍMITE INSCRIPCIÓN:

Jueves, 19 de marzo 2025 a las 7:00 P.M.

FORMATO DE INSCRIPCIÓN:

Todas las inscripciones deben ser enviadas electrónicamente en formato de Hy-Tek Team Manager con su archivo zip y el reporte en PDF. Deberán ser enviadas exclusivamente a la siguiente dirección: priso@natacionpr.org.

No se aceptarán inscripciones enviadas a otras direcciones.

H0TELES: La Villa del Albergue Olímpico.

AEROPUERTOS: El Aeropuerto Internacional Luis Muñoz Marín

en San Juan (SJU). 29.1 km del Albergue

Olímpico.

INFORMACION GENERAL: Para más información puede visitar la página de la

Federación de Natación, <u>www.natacionpr.org</u> o

priso@natacionpr.org.



Session Report



Session: 1 Preliminar jueves 9 Day of Meet: 1 Starts at 05:00 PM

Round	Event	Meet Qu	Meet Qualifying	
		11-12	Open	
Prelims	1 Girls 50 Backstroke	42.36	36.96	
Prelims	2 Boys 50 Backstroke	37.37	32.61	
Prelims	3 Girls 50 Breaststroke	46.00	40.14	
Prelims	4 Boys 50 Breaststroke	40.74	35.55	
Prelims	5 Girls 50 Butterfly	38.35	33.47	
Prelims	6 Boys 50 Butterfly	34.96	30.51	
Finals	7 Girls 800 Freestyle	XXXX	11:04.16	
Finals	8 Boys 800 Freestyle	XXXX	10:19.40	

Session: 2 Final jueves 9 Day of Meet: 1 Starts at 08:00 PM

Round		Event	Meet Qualifyir	
			11-12	Open
Finals	1	Girls 50 Backstroke	42.36	36.96
Finals	2	Boys 50 Backstroke	37.37	32.61
Finals	3	Girls 50 Breaststroke	46.00	40.14
Finals	4	Boys 50 Breaststroke	40.74	35.55
Finals	5	Girls 50 Butterfly	38.35	33.47
Finals	6	Boys 50 Butterfly	34.96	30.51

Session: 3 Preliminar viernes 10 Day of Meet: 2 Starts at 09:00 AM

Round	Event		Meet Qualifying	
			11-12	Open
Prelims	9	Girls 100 Butterfly	1:27.10	1:16.01
Prelims	10	Boys 100 Butterfly	1:17.64	1:07.75
Prelims	11	Girls 200 Breaststroke	3:38.15	3:10.36
Prelims	12	Boys 200 Breaststroke	3:18.01	2:52.78
Prelims	13	Girls 100 Freestyle	1:21.18	1:10.80
Prelims	14	Boys 100 Freestyle	1:13.65	1:04.27
Prelims	15	Girls 400 Freestyle	6:11.24	5:23.95
Prelims	16	Boys 400 Freestyle	5:45.51	5:01.50



Session Report



Session: 4 Final viernes 10

Day of Meet: 2 Starts at 05:30 PM

Round		Event Me		Meet Qualifying	
			11-12	Open	
Finals	9	Girls 100 Butterfly	1:27.10	1:16.01	
Finals	10	Boys 100 Butterfly	1:17.64	1:07.75	
Finals	11	Girls 200 Breaststroke	3:38.15	3:10.36	
Finals	12	Boys 200 Breaststroke	3:18.01	2:52.78	
Finals	13	Girls 100 Freestyle	1:21.18	1:10.80	
Finals	14	Boys 100 Freestyle	1:13.65	1:04.27	
Finals	15	Girls 400 Freestyle	6:11.24	5:23.95	
Finals	16	Boys 400 Freestyle	5:45.51	5:01.50	

Session: 5 Preliminar sábado 11 Day of Meet: 3 Starts at 09:00 AM

Round Ev		Event	Meet Qualit	Meet Qualifying	
			11-12	Open	
Prelims	17	Girls 400 IM	XXXX	5:04.79	
Prelims	18	Boys 400 IM	XXXX	5:34.06	
Prelims	19	Girls 50 Freestyle	37.16	32.43	
Prelims	20	Boys 50 Freestyle	32.83	28.66	
Prelims	21	Girls 200 Backstroke	3:13.06	2:48.99	
Prelims	22	Boys 200 Backstroke	2:55.71	2:33.33	
Prelims	23	Girls 200 Freestyle	2:57.38	2:34.78	
Prelims	24	Boys 200 Freestyle	2:40.14	2:19.74	

Session: 6 Final sábado 11 Day of Meet: 3 Starts at 05:30 PM

Round		Event	Meet Qua	lifying
			11-12	Open
Finals	17	Girls 400 IM	XXXX	6:04.79
Finals	18	Boys 400 IM	XXXX	5:34.06
Finals	19	Girls 50 Freestyle	37.16	32.43
Finals 2	20	Boys 50 Freestyle	32.83	28.66
Finals 2	21	Girls 200 Backstroke	3:13.06	2:48.99
Finals 2	22	Boys 200 Backstroke	2:55.71	2:33.33
Finals 2	23	Girls 200 Freestyle	2:57.38	2:34.78
Finals	24	Boys 200 Freestyle	2:40.14	2:19.74





Session Report

Session: 7 Preliminar domingo 12 Day of Meet: 4 Starts at 09:00 AM

Round Event		Event	Meet Qualifying	
			11-12	Open
Prelims	25	Girls 200 Butterfly	3:11.24	2:46.88
Prelims	26	Boys 200 Butterfly	2:53.85	2:31.70
Prelims	27	Girls 100 Breaststroke	1:40.68	1:27.86
Prelims	28	Boys 100 Breaststroke	1:29.30	1:17.93
Prelims	29	Girls 100 Backstroke	1:30.20	1:18.71
Prelims	30	Boys 100 Backstroke	1:21.40	1:11.03
Prelims	31	Girls 200 IM	3:18.01	2:52.78
Prelims	32	Boys 200 IM	2:58.98	2:36.18
Finals-S	33	Girls 1500 Freestyle	XXXX	21:01.06
Finals-S	34	Boys 1500 Freestyle	XXXX	19:53.30

Session: 8 Final domingo 12

Day of Meet: 4 Starts at 05:30 PM

Round	Event	Meet Qualifying
		11-12 Open
Finals-1	33 Girls 1500 Freestyle	XXXX 21:01.06
Finals-1	34 Boys 1500 Freestyle	XXXX 19:53.30
Finals	25 Girls 200 Butterfly	3:11.24 2:46.88
Finals	26 Boys 200 Butterfly	2:53.85 2:31.70
Finals	27 Girls 100 Breaststroke	1:40.68 1:27.86
Finals	28 Boys 100 Breaststroke	1:29.30 1:17.93
Finals	29 Girls 100 Backstroke	1:30.20 1:18.71
Finals	30 Boys 100 Backstroke	1:21.40 1:11.03
Finals	31 Girls 200 IM	3:18.01 2:52.78
Finals	32 Boys 200 IM	2:58.98 2:36.18